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5. Modul: Kunstpraxis Basismodul 1

Einflhrung in die Malerei
Einfhrung in die Plastik

Einflhrung in die Zeichnung

6. Modul: Kunstpraxis Basismodul 2

Einflhrung in die Druckgrafik
Einflhrung in die Fotografie

Abschlussgesprach

WS/SS
WS/SS
WS/SS

WS/SS
WS/SS
WS/SS

Titel der Veranstaltung

Name:
Matrikel-Nr.

Titel der Veranstaltung

Titel der Veranstaltung

Titel der Veranstaltung

Titel der Veranstaltung

Unterschrift
Unterschrift

Unterschrift

Unterschrift
Unterschrift

Unterschrift

3LP
3LP
2LP

3LP
3LP
1LP



Name:

Matrikel-Nr.

7. Modul: Kunstpraxis Vertiefungsmodul 1

Atelierstudien 1 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Atelierstudien 2 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Atelierstudien 3 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Exkursion * WS/SS Exkursion nach Unterschrift 2LP
8. Modul: Kunstpraxis Vertiefungsmodul 2

Atelierstudien 4 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Atelierstudien 5 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Atelierstudien 6 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Atelierstudien 7 WS/SS Titel der Veranstaltung Unterschrift 2LP
Prasentation WS/SS Unterschrift 2 LP

*Fir den Abschluss dieses Moduls ist die Teilnahme an einer ,groRen” Exkursion (mindestens flinf Tage) oder wahlweise an flinf einzelnen Tagesexkursionen
(bitte verwenden Sie hierfir zur Dokumentation das Formular ,,Exkursionsnachweis”) verpflichtend!





